Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalavl

Skriv ut Sténg

Kustmiljogruppens bankgironummer

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 19 juli 2014 00:16:32

Till: Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Kennert Téack (kennert.tack@telia.com);
roland_blomqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com);
Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Jonas Johansson
(jonas.j@hotmail.se); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se)

Bdste Christoffer!

Tack for dagens bade glada och éverraskande samtal med anledning av, att Centern
i Torsas kommun tilldelat Torsas Kustmil jogrupp drets miljopris som skall utdelas
vid begivenheterna pé Skytteholmen lordagen den 19 juli 2014, klockan 17.15 av
kommunstyrelsens tillforordnade ordférande, Eva-Kristina Berg.

Miljopriset kommer att mottas av Pia Prestel, ordinarie ledamot av

Kustmil jogruppens styrelse som representerar Torsds Kustmiljogrupp vid
utdelningen.

Vi bugar och tackar bade pa styrelsens och vara 17 medlemsféreningars végnar for
denna generositet och fdr meddela enligt énskemdl, att vart bankgironummer dr
5896-8090.

Vattenhdlsningar

Kage
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